CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
--· ---- · PODER LEGISLATIVO -- --

Oficio nº 328/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1 O de dezembro de 2024 .

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha - ES

. PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 008809/2024

FEOUERENTE. - CAMARÁ MUNICIPÃCõei6.o GABRIEL - -
l•BE.9TURA - 10/12/2024 • 18:21:06
11SSU'VTO .. PROJETO DE LEI

i flllll lf/1111111111111111111111 lf 1/ 1111111/fll 11111111111111111111111
CC,88V9/2C24

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência, que o veto ao Projeto de Lei nº
144/2023, que "Revoga o art. 4° da Lei nº 1.896, de 26 de novembro de 2008, que
disciplina o concurso de remoção dos profissionais da educação básica, na rede
municipal d ensino e dá outras providências", encaminhado a essa Casa, através da
Mensagem de Veto nº 03/2023, foi derrubado na Sessão Ordinária realizada no dia 09 de
dezembro do ano cm curso.

Respeitosamente,

LE o NARDO ~!~!~~~JJ,,'t~:Al(l}01.U1/ VALIJUSA
ON C•BR. O• ICl'•llfHil. ou· Sccrct•rwi da

LUIZ VALBUSA ~~~~-~~:t(~g~tõ~!1°iJ~t;:~1i'.F
OlJ.:evll»oconlC!tencia. CN· LEONAHl)O LUV

BRAGA To: o 71 ~:;~s~3~(~~~~1~t1:,~:ment
tocaucrr oa.,~· 2024 ,, 10 1(5 o, -o,i 03'041
Fod PDF Rc11c1 V111sion 702-1 3 O 79843709

LEONARDO LUIZ V ALBUSA BRAGATO
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 10~, llairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, FS I CNl'J 27.554.914/0001-50
www.camilrasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.r,ov.br 1 27 3727 2252
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310033003100320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.